---

*Secundum Membrum.*

Vos etiam cupimus non latere, quod Joannes de Vico, olim prefectus *fricida* (*fratricida*) et proditor vocatus, et expectatus diutius, venire noluit ad mandata; propter quod contra eum direximus nostrum victoriosum exercitum, qui jam occupavit Vetrallam, et Viterbium tenet obsessum, quod continue devastatur. Omnes quoque Tuscie Civitates miserunt jam in servitio nostro, et Romani Populi in dictum

nostrum exercitum auxilia gentis sue. Omnes hoc statu letantur, omnes Romano populo favent contra proditorem prefatum. Soli rectores Patrimonii, et Campanie assistunt, et subfavent proditori qui aliter fuerant sui hostes; de quo etsi dolemus, sine causa nos tractari indebite ab eisdem, altiori tamen in mente peragimus, quod proinde turbabuntur omnia corda Romanorum. Videtur enim eis in culpas ipsorum Rectorum non solum ab eis, sed a Domino nostro Summo Pontifice recipere lesionem; dicunt quidam: nos Domini nostri summi Pontificis in auxiliis sperabamus, et officiales suos ita nobis contrarios experimur, quod non sit sine aliquali infamia Domini prelibati: fratrisque germani dicti Comitum Campanie cum quatuor banneriis equitum, et cum gente Regis Ungarie invadentis Regnum Sicilie in Aquila contra Reginam Joannam, et Dominum nostrum summum Pontificem; Nec obmittemus, quod tanta est circa hunc statum vicinarum bona dispositio civitatum, quod viginti sex denarios antique parve monete, valentes nunc Carlenum unum, et denarios quatuor parvos, petitos ab eis pro quolibet focolari, libenter exsolvunt, videntes nos ipsam pecuniam, et aliam pro defensione personarum, et rerum suarum in stipendia *militie* convertisse, quamvis Rectores ipsi hoc visi fuerint impedire; et illi, a quibus pecuniam ipsam non petimus, dolent quodammodo, et spontanee solvunt illam, ne a defensione nostra videantur exclusi. Igitur nulla nos cura sollicitat, si, Deo exeunte nobiscum, nobis homines *adversari* contingat; et spem nostram in Deo posuimus; de auxiliis hominum non curamus. Legisse namque recolimus, et vidisse virum in sua, et hominis potentia confidentem succumbere, et quod humana auxilia in ejus, ad cujus sunt parata favorem, sepe in confusionem sint solita torqueri. Quidquid igitur nobis objicitur, quasi mane . . . . . reputamus, existentes certi, quod quanto plus hic status sanctissimus impugnatur in terris ab homine, in celis roboratur plus a Deo, qui quod ipse dignatus est misericorditer stabilire, non patitur per homines infirmari.

## TRANSLATION.

*Second Member.*